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Informacion del evento CM3 - JEREZ
Circuito Jerez
Fecha 10/06/2023
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 90
Mejor tiempo del evento 01:52.746
Media del dia 02:12.968
Pilotos en grupo CM3 90
Mejor tiempo grupo CM3 01:52.746
Tiempo medio grupo CM3 02:12.968




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P211418 CM3 01:52.746 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:20.221 | 00:00.000 | 00:20.221 9
P176188 CM3 01:54.457( 00:01.711 | 00:01.711| 00:18.510| 00:01.711 | 00:18.510 | 27
P185792 CM3 01:56.001 [ 00:01.543 | 00:03.254 | 00:16.967 | 00:03.254 | 00:16.967 | 27
P211417 CM3 01:56.856 [ 00:00.854 | 00:04.109| 00:16.112 | 00:04.109 | 00:16.112 16
P185718 CM3 01:58.487 [ 00:01.631 | 00:05.740| 00:14.481 | 00:05.740 | 00:14.481 17
P211416 CM3 01:58.852 | 00:00.365| 00:06.105| 00:14.116 | 00:06.105 | 00:14.116 14
P186996 CM3 01:58.860 [ 00:00.008 | 00:06.113 | 00:14.107 | 00:06.113 | 00:14.107 | 25
P176198 CM3 01:59.149 [ 00:00.288 | 00:06.402 | 00:13.819 | 00:06.402 | 00:13.819| 28
P216061 CM3 01:59.480 [ 00:00.330 | 00:06.733 | 00:13.488 | 00:06.733 | 00:13.488| 40
P211414 CM3 01:59.504 [ 00:00.024 | 00:06.757 | 00:13.464 | 00:06.757 | 00:13.464 | 42
P176196 CM3 01:59.656 [ 00:00.152 | 00:06.910| 00:13.311| 00:06.910 | 00:13.311 10
P176195 CM3 01:59.966 [ 00:00.309 | 00:07.219| 00:13.001 | 00:07.219 | 00:13.001 17
P214512 CM3 01:59.996 [ 00:00.029 | 00:07.249 | 00:12.972| 00:07.249 | 00:12.972 19
P211419 CM3 02:00.029 [ 00:00.032 | 00:07.282| 00:12.939| 00:07.282| 00:12.939 7
P185791 CM3 02:00.298 [ 00:00.269 | 00:07.551 | 00:12.670| 00:07.551| 00:12.670| 24
P176191 CM3 02:00.520 [ 00:00.221 | 00:07.773 | 00:12.448 | 00:07.773 | 00:12.448 | 28
P176185 CM3 02:00.576 [ 00:00.056 | 00:07.829 | 00:12.392| 00:07.829 | 00:12.392 16
P185787 CM3 02:00.942 [ 00:00.366 | 00:08.195| 00:12.025| 00:08.195| 00:12.025| 22
P176192 CM3 02:01.052 [ 00:00.110| 00:08.305| 00:11.915| 00:08.305 | 00:11.915 15
P176194 CM3 02:01.397 [ 00:00.344 | 00:08.650 | 00:11.571| 00:08.650 | 00:11.571 15
P186989 CM3 02:01.924 [ 00:00.527 | 00:09.177 | 00:11.044| 00:09.177 | 00:11.044 | 26
P176189 CM3 02:02.397 [ 00:00.472 | 00:09.650 | 00:10.571 | 00:09.650 | 00:10.571 19
P185703 CM3 02:02.840 [ 00:00.442 | 00:10.093 | 00:10.128 | 00:10.093 | 00:10.128 5
P211434 CM3 02:03.216 [ 00:00.376 | 00:10.469 | 00:09.752| 00:10.469 | 00:09.752 | 25
P186982 CM3 02:03.236 [ 00:00.020 | 00:10.489 | 00:09.732| 00:10.489 | 00:09.732 13
P185790 CM3 02:03.922 [ 00:00.686 | 00:11.176 | 00:09.045| 00:11.176 | 00:09.045| 23
P185728 CM3 02:04.080 [ 00:00.157 | 00:11.333 | 00:08.888 | 00:11.333 | 00:08.888 | 28
P176168 CM3 02:04.096 [ 00:00.016 | 00:11.349 | 00:08.872 | 00:11.349 | 00:08.872 18
P250201 CM3 02:04.542 [ 00:00.446 | 00:11.795| 00:08.426 | 00:11.795| 00:08.426 3
P211404 CM3 02:04.558 | 00:00.016 ] 00:11.811] 00:08.410 | 00:11.811 | 00:08.410 19
P52711 CM3 02:04.562 [ 00:00.004 | 00:11.816| 00:08.405| 00:11.816 | 00:08.405 12
P211435 CM3 02:04.590 [ 00:00.027 | 00:11.843 | 00:08.378 | 00:11.843 | 00:08.378| 20
P212300 CM3 02:04.790 [ 00:00.200 | 00:12.043 | 00:08.178 | 00:12.043 | 00:08.178 4
P176409 CM3 02:05.009 [ 00:00.219 | 00:12.263 | 00:07.958 | 00:12.263 | 00:07.958 17
P211423 CM3 02:05.108 [ 00:00.098 | 00:12.361 | 00:07.860| 00:12.361 | 00:07.860 19
P176199 CM3 02:05.463 [ 00:00.354 | 00:12.716| 00:07.505] 00:12.716 | 00:07.505| 20
P146216 CM3 02:05.536 [ 00:00.073 | 00:12.790 | 00:07.431| 00:12.790 | 00:07.431| 28
P211500 CM3 02:05.586 [ 00:00.049 | 00:12.840 | 00:07.381 | 00:12.840| 00:07.381 1
P176407 CM3 02:05.792 [ 00:00.206 | 00:13.046 | 00:07.175| 00:13.046 | 00:07.175 18
P211405 CM3 02:06.017 [ 00:00.224 | 00:13.271 | 00:06.950| 00:13.271 | 00:06.950 17
P211424 CM3 02:06.702 [ 00:00.684 | 00:13.955| 00:06.265| 00:13.955 | 00:06.265 17
P176184 CM3 02:06.706 [ 00:00.004 | 00:13.960 | 00:06.261 | 00:13.960 | 00:06.261 22
P211427 CM3 02:06.887 [ 00:00.180 | 00:14.140 | 00:06.080 | 00:14.140 | 00:06.080| 20
P211431 CM3 02:07.081 [ 00:00.194 | 00:14.335| 00:05.886 | 00:14.335| 00:05.886 15
P176187 CM3 02:07.984 [ 00:00.902 | 00:15.237 | 00:04.984 | 00:15.237 | 00:04.984| 20
P176183 CM3 02:08.196 [ 00:00.212 | 00:15.449 | 00:04.772| 00:15.449 | 00:04.772 9
P211412 CM3 02:08.234 [ 00:00.038 | 00:15.488 | 00:04.733 | 00:15.488 | 00:04.733| 20
P185739 CM3 02:09.221 [ 00:00.986 | 00:16.474 | 00:03.746 | 00:16.474 | 00:03.746 | 28
P214505 CM3 02:09.241 [ 00:00.020 | 00:16.495| 00:03.726 | 00:16.495| 00:03.726 19
P176190 CM3 02:09.315 [ 00:00.073 | 00:16.568 | 00:03.652| 00:16.568 | 00:03.652 | 26
P186994 CM3 02:09.556 [ 00:00.240 | 00:16.809 | 00:03.411| 00:16.809 | 00:03.411 24
P212292 CM3 02:09.639 [ 00:00.082 | 00:16.892 | 00:03.329 | 00:16.892 | 00:03.329 6
P211436 CM3 02:10.115 [ 00:00.476 | 00:17.368 | 00:02.853 | 00:17.368 | 00:02.853 1
P176182 CM3 02:11.031 [ 00:00.916 | 00:18.284 | 00:01.936| 00:18.284| 00:01.936| 23
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P146220 CM3 02:11.159 [ 00:00.127] 00:18.412] 00:01.809 | 00:18.412 | 00:01.809| 24
P176404 CM3 02:12.645| 00:01.486 | 00:19.898 | 00:00.323 | 00:19.898 | 00:00.323 12
P176181 CM3 02:12.892 [ 00:00.247 | 00:20.145] 00:00.076 | 00:20.145 | 00:00.076 15
P176405 CM3 02:13.107 [ 00:00.215] 00:20.360 | 00:00.138 | 00:20.360 | 00:00.138 | 22
P146145 CM3 02:13.704 [ 00:00.597 | 00:20.958 | 00:00.736 | 00:20.958 | 00:00.736 15
P185765 CM3 02:15.709 [ 00:02.004 | 00:22.962| 00:02.741 | 00:22.962 | 00:02.741 16
P176186 CM3 02:15.728 [ 00:00.018 | 00:22.981 | 00:02.759 | 00:22.981 | 00:02.759| 20
P185729 CM3 02:17.456 | 00:01.728 | 00:24.709 | 00:04.487 | 00:24.709 | 00:04.487 17
P176193 CM3 02:17.872 | 00:00.416 | 00:25.126 | 00:04.904 | 00:25.126 | 00:04.904 | 22
P211433 CM3 02:17.960 [ 00:00.087 | 00:25.213 | 00:04.991 [ 00:25.213 | 00:04.991 21
P176197 CM3 02:20.249 [ 00:02.289 | 00:27.502 | 00:07.280 | 00:27.502 | 00:07.280 17
P211420 CM3 02:21.301 [ 00:01.051 | 00:28.554 | 00:08.332 | 00:28.554 | 00:08.332 15
P186983 CM3 02:22.512 | 00:01.210| 00:29.765| 00:09.543 | 00:29.765 | 00:09.543 12
P176406 CM3 02:22.915 | 00:00.403 | 00:30.168 | 00:09.947 | 00:30.168 | 00:09.947 7
P211499 CM3 02:24.056 [ 00:01.140| 00:31.309 | 00:11.087 | 00:31.309 | 00:11.087 5
P176200 CM3 02:24.059 [ 00:00.003 | 00:31.312] 00:11.091 [ 00:31.312| 00:11.091 15
P211428 CM3 02:24.288 | 00:00.228 | 00:31.541| 00:11.319 | 00:31.541 | 00:11.319 12
P176403 CM3 02:25.086 | 00:00.798 | 00:32.339| 00:12.117 | 00:32.339| 00:12.117| 25
P132404 CM3 02:25.256 [ 00:00.170 | 00:32.510] 00:12.288 | 00:32.510 | 00:12.288 14
P211425 CM3 02:26.666 [ 00:01.409| 00:33.919] 00:13.697 | 00:33.919| 00:13.697 18
P176180 CM3 02:27.404 | 00:00.738 | 00:34.657 | 00:14.436 | 00:34.657 | 00:14.436 16
P211421 CM3 02:29.981 [ 00:02.576 | 00:37.234| 00:17.012 | 00:37.234 | 00:17.012 13
P211429 CM3 02:30.073 [ 00:00.092 | 00:37.327] 00:17.105 | 00:37.327| 00:17.105| 20
P211426 CM3 02:31.175| 00:01.101 | 00:38.428 | 00:18.206 | 00:38.428 | 00:18.206 12
P211411 CM3 02:31.408 | 00:00.233 | 00:38.662 | 00:18.440 | 00:38.662 | 00:18.440 16
P211415 CM3 02:31.772 | 00:00.363 | 00:39.025] 00:18.803 | 00:39.025 | 00:18.803 12
P211430 CM3 02:31.949 [ 00:00.176 | 00:39.202 | 00:18.980 | 00:39.202 | 00:18.980 12
P211422 CM3 02:32.114 | 00:00.165| 00:39.368 | 00:19.146 | 00:39.368 | 00:19.146 14
P185731 CM3 02:33.072 [ 00:00.958 | 00:40.326 | 00:20.104 | 00:40.326 | 00:20.104 18
P204702 CM3 02:33.073 [ 00:00.000 | 00:40.327| 00:20.105 | 00:40.327 | 00:20.105 15
P211403 CM3 02:34.638 | 00:01.564 | 00:41.891| 00:21.669 | 00:41.891 | 00:21.669 15
P117824 CM3 02:41.396 | 00:06.758 | 00:48.649 | 00:28.427 | 00:48.649 | 00:28.427 8
P149726 CM3 02:41.449 [ 00:00.053 | 00:48.703 | 00:28.481 | 00:48.703 | 00:28.481 9
P185716 CM3 02:47.487 | 00:06.037 | 00:54.740 | 00:34.518 | 00:54.740 | 00:34.518 9
P211402 CM3 02:59.198 | 00:11.711 | 01:06.451| 00:46.229 | 01:06.451 | 00:46.229 9
P213302 CM3 03:00.323 | 00:01.125] 01:07.576 | 00:47.355| 01:07.576 | 00:47.355 8
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